
  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

14 декабря 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 96/946-8 

 

 

Об изготовлении печатей территориальных избирательных комиссий 

для использования при приеме заявлений о включении в список 

избирателей по месту нахождения при подготовке и проведении выборов 

Президента Российской Федерации 

 

 

На основании пункта 8 постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 06 декабря 2023 г. № 139/1072-8 и для 

обеспечения работы территориальных избирательных комиссий при приеме 

заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения при 

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 

Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т :  

1. Осуществить аппарату Избирательной комиссии Хабаровского края 

закупку печатей территориальных избирательных комиссий для 

использования при приеме заявлений о включении в список избирателей по 

месту нахождения при подготовке и проведении выборов Президента 

Российской Федерации в количестве 23 штук (по числу территориальных 

избирательных комиссий) согласно описанию, установленному 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 06 декабря 2023 г. № 139/1072-8. 

2. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Хабаровского края. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Костюченко А.А. 

 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 
 

 


